
Honda HRG 416 PK
HRG 416 PK

Izy stumjamais tips  

Vienkārši vadāma un teicami piemērota maziem/vidējiem zālieniem.
  
  Izy ir īpaši vieglas pļaujmašīnas – vieglākais modelis sver tikai 29 kg. Tās ir teicami piemērotas šauriem
un/vai sarežģītiem dārziem, kur vajadzīga pļaujmašīna ar labu vadāmību. Papildus tās ir arī teicami
piemērotas nelieliem zālieniem un nodrošina ne tikai teicamu nopļautās zāles savākšanu, bet arī īpaši
zemu trokšņu līmeni (tas ir par 2 dB (A) LWA zemāks nekā noteikts šobrīd spēkā esošos ES
normatīvos).
  
  * Nerūsējošā tērauda pļaušanas mehānisma korpuss  

*Gaisa caurlaidīgs zāles maiss  

* Pļaušanas mehānisma augstuma pielāgotājs



Tehniskie dati
HRG 416 PK

Specifikācijas
Motors GCV 135
Jauda, ZS 3,5
Pļaušanas platums (cm) 46
Korpusa materiāls Tērauds
Augstums (min. - max.)
mm

6 (20 - 74)

Riteņu diam., mm 180 / 210
Transmisijas tips Stumjama
Zāles savācēja tilp., l 60
Degvielas tvertne, l 0,8
Svars, kg 29,5
Trokšņu līmenis pie
ģeneratora dB(A)

83

Cenrādis
Motors Jauda, ZS Cena*

EUR iekļ.PVN
21%

HRG 416 PK GCV 135 3,5 503,00

* Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.


